@AE.R\ TE

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE - MESE DI MARZO 2018

Settore

N. dipendenti

TOTALE giornate
lavorativi

Numero giorni di
mancata presenza
lavorativa verificatasi a
qualsiasi titolo
(malattie, ferie,
permessi, aspettativa,
congedo obbligatorio,
ecc..)

TASSO DI ASSENZA

TASSO DI PRESENZA

3-AREA VERDE PUBBLICO

10

198

12

6,06%

93,94%

5-AREA CIMITERI

108

20

18,52%

81,48%

DATI SERVIZIO PERSONALE




@Ai. RITE

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE - MESE DI MARZO 2018

TOTALE giornate

Numero giorni di
mancata presenza
lavorativa verificatasi a
qualsiasi titolo

Settore N. dipendenti lavorativi (malattie, ferie, TASSO DI ASSENZA |TASSO DI PRESENZA
permessi, aspettativa,
congedo obbligatorio,
ecc..)
2-AREA FARMACIE 186 26 13,98% 86,02%

DATI SERVIZIO PERSONALE




@AE.R\ TE

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE - MESE DI MARZO 2018

Settore

N. dipendenti

TOTALE giornate
lavorativi

Numero giorni di
mancata presenza
lavorativa verificatasi a
qualsiasi titolo
(malattie, ferie,
permessi, aspettativa,
congedo obbligatorio,
ecc..)

TASSO DI ASSENZA

TASSO DI PRESENZA

1-DIREZIONE GENERALE

108

15

13,89%

86,11%

2-AREA FARMACIE

17

459

47

10,24%

89,76%

DATI SERVIZIO PERSONALE




@AE.R\HZ TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE - MESE DI MARZO 2018

Numero giorni di
mancata presenza
lavorativa verificatasi a

) qualsiasi titolo
TOTALE giornate

Settore N. dipendenti lavorativi (malattie, ferie, TASSO DI ASSENZA |TASSO DI PRESENZA
permessi, aspettativa,
congedo obbligatorio,
ecc..)
4-AREA ILLUMINAZ. PUBBLIC 2 44 0 0,00% 100,00%

DATI SERVIZIO PERSONALE



