

Settore	N. dipendenti	TOTALE giornate lavorativi	Numero giorni di mancata presenza lavorativa verificatasi a qualsiasi titolo (malattie, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc)		TASSO DI PRESENZA
3-AREA VERDE PUBBLICO	10	198	12	6,06%	93,94%
5-AREA CIMITERI	4	108	20	18,52%	81,48%



Settore	N. dipendenti	TOTALE giornate lavorativi	Numero giorni di mancata presenza lavorativa verificatasi a qualsiasi titolo (malattie, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc)		TASSO DI PRESENZA
2-AREA FARMACIE	7	186	26	13,98%	86,02%



Settore	N. dipendenti	TOTALE giornate lavorativi	Numero giorni di mancata presenza lavorativa verificatasi a qualsiasi titolo (malattie, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc)		TASSO DI PRESENZA
1-DIREZIONE GENERALE	4	108	15	13,89%	86,11%
2-AREA FARMACIE	17	459	47	10,24%	89,76%



	Settore	N. dipendenti	TOTALE giornate lavorativi	Numero giorni di mancata presenza lavorativa verificatasi a qualsiasi titolo (malattie, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc)		TASSO DI PRESENZA
4-AREA I	LLUMINAZ. PUBBLIC	2	44	0	0,00%	100,00%